


Compte de Resultats

 coop57 <small>SCCL</small> serveis financers ètics i solidaris	TANCAMENT	PRESSUPOST	variació	REAL	variació
	2021	2021	%	2020	%
INGRESSOS	1.061.638 €	950.035 €	11,75	916.544 €	15,8
Ingressos préstecs	872.010,83	895.966,00	-2,7	843.937,18	3,3
Interessos dipòsits, c/c	5.411,73	4.250,00	27,3	9.229,66	-41,4
Altres ingressos d'explotació	43.610,24	37.819,06	15,3	41.642,22	4,7
Ingressos Marca Sàpiens	122.678,88				
Ingressos d'altres exercicis i extraordinaris	1.049,60	0,00	-	5.427,12	-80,7
Recuperació de préstecs fallits	16.876,83	12.000,00	40,6	16.308,26	3,5
DESPESES	957.937 €	852.252 €	12,4	817.799 €	17,1
Personal	416.645,17	412.523,00	1,0	397.301,31	4,9
Serveis externs	108.613,67	150.902,13	-28,0	115.523,79	-6,0
Dotacions per a amortitzacions	14.340,30	16.609,82	-13,7	18.831,58	-23,8
Amortització Marca Sàpiens	105.798,25				
Provisions	234.032,80	220.000,00	6,4	215.490,08	8,6
Remuneració aportacions voluntàries	46.008,30	44.950,00	2,4	42.434,88	8,4
Despeses extraordinàries i d'altres exercicis	21.788,36	300,00	7.162,8	7.360,11	196,0
Pagament per dipòsits bancaris	7.759,76	5.000,00	55,2	2.088,83	271,5
Cost SGR i fons d'aval	2.950,00	1.967,00	50,0	6.768,16	-56,4
Paga compensatòria (Covid)				12.000,00	-100,0
RESULTATS ABANS DE VARIABLES	103.702 €	97.783 €	6,1	98.746 €	-1,0
Paga variable en funció de resultats	15.555,23	14.667,47	6,1	14.811,86	5,0
Donació Fundació Coop57	10.370,15	9.778,31	6,1	9.874,57	5,0
Projectes de seccions territorials	10.370,15	9.778,31	6,1		
RESULTATS ABANS D'IMPOSTOS	67.406 €	63.559 €	6,1	74.059 €	-14,2